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Ftohen anétarét e Kuvendit Komunal, gé t& marrin pjesé né mbledhjen e cila do t&¢ mbahet mé
27 Néntor 2019 ( E mérkuré ) me fillim né orén 10:00, né€ sallén e KK Rahovec.
Pér kété mbledhje propozoj kété:

REND DITE

1. Shqyrtimi dhe aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e kaluar,

2. Pyetjet dhe pérgjigjet né pyetjet e kuvendaréve,

3. Shgyrtimi dhe aprovimi i Vendimit pér nismén e Bashképunimit Ndérkomunal Ndérkombétar,
mes Komunés sé& Rahovecit dhe Bashkisé s€ Vlorés,

4. Shgyrtimi dhe aprovimi 1 Vendimit t€ Kryetarit t&¢ Komunés rreth shérbimeve t€ varrimit p&r
vitin 2020,

5. Shqyrtimi dhe aprovimi i Planit Lokal t& Veprimit pér p&rfshirjen e Komuniteteve Rom, Ashkali
dhe Egjiptian né Komunén e Rahovecit pér vitin 2019 - 2021,

6. Shqyrtimi dhe aprovimi i Planit Komunal pér Integrimin e Qéndrueshém té€ Personave té
riatdhesuar né Komunén e Rahovecit pér vitin 2019- 2022,

7. Shqyrtimi dhe aprovimi 1 Planit Komunal t& Veprimit pér t& Zhvendosurit dhe zgjidhjen e
géndrueshme pér vitin 2019-2021.

8. Shayrtimi dhe aprovimi i Planit t& Veprimit t& Ké&shillit Komunal pér Siguri né Bashkési pér

vitin 2020.




